
 

GUIDE ALPINE – MAESTRI DI ALPINISMO 

ACCOMPAGNATORI DI MEDIA MONTAGNA 

COLLEGIO REGIONALE MARCHE 
Ente di diritto pubblico istituito dalla Legge 2 gennaio 1989 n.6  

e L.R. 23 gennaio 1996 n. 4 

 

COLLEGIO GUIDE ALPINE DELLE MARCHE C.da Fonte Balzana, 1 63823 Lapedona (FM) C.F. 92004800444 tel. e Fax 0734/916012 
t. mobile 335/5494766  mail: info@guidealpinemarche.com    www.guidealpinemarche.com     Pec: collegioguidealpinemarche@pec.it                                           

 

 

 

Delibera n°  03/2021 

Consiglio Direttivo del 13 marzo 2021 

 

Nella seduta del Consiglio Direttivo del giorno 13 marzo 2021 sono presenti i consiglieri: 

Ciarma Tito 

Miconi Fabio 

Riganelli Maurizio 

Marco Vallesi 

Visto il punto 3 all’OdG il Consiglio Direttivo procede alla votazione e all’unanimità 

                                                                           DELIBERA 

di indire le elezioni il giorno 22 marzo 2021.  
di fissare la data delle elezioni per il rinnovo del Consiglio Direttivo e per il rappresentante A.M.M.  

per il giorno 24 aprile 2021, presso i locali della Croce Verde di Fermo;  
che la scadenza dell’invio delle candidature è fissata per il giorno 5 aprile 2021;  
che le operazioni di voto si svolgeranno dalle ore 15:00 alle 18:00.  
che le operazioni di scrutinio di svolgeranno il giorno stesso delle votazioni, con decorrenza dalla 

ore 18:30.  
Di nominare i seguenti membri di commissione elettorale:  
come guida alpina, il Sig. Riganelli Maurizio  
come Accompagnatore di media montagna il Sig. Minati Mario  
come membro esterno con funzione di segretario il Dott. Silenzi Paolo.  

.  

 

Il Presidente 

Marco Vallesi 

  

 

 

mailto:info@guidealpinemarche.com
http://www.guidealpinemarche.com/
mailto:collegioguidealpinemarche@pec.it

		2021-03-28T17:36:41+0000
	VALLESI MARCO




